ANA LUISA FLORES RUÍZ

C. ING. ALBERTO JAVIER HERRERA GÓMEZ

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES DE EL ORO, DGO.
P R E S E N T E.-

Por este medio de la presente y con relación a la invitación de fecha 28 de julio de 2023 a participar en la ejecución de la obra:

EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL MEDIANTE PANELES SOLARES EN POZO DE AGUA POTABLE Y LINEA DE CONDUCCIÓN EN SANTA MARIA DEL ORO, MUNICIPIO DE EL ORO, DURANGO.

Manifiesto que acepto participar en la obra que se hace mención.

Sin otro particular al respecto, agradezco las atenciones que sirva prestar a la presente, quedo a sus órdenes para cualquier duda o aclaración.

Durango, Dgo. A 29 de julio de 2023

ATENTAMENTE

ANA LUISA FLORES RUIZ

ana Loisa Florer R.



C. ING. ALBERTO JAVIER HERRERA GÓMEZ
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES DE EL ORO, DGO.
P R E S E N T E.-

Por este medio de la presente y con relación a la invitación de fecha 28 de julio de 2023 a participar en la ejecución de la obra:

EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL MEDIANTE PANELES SOLARES EN POZO DE AGUA POTABLE Y LINEA DE CONDUCCIÓN EN SANTA MARIA DEL ORO, MUNICIPIO DE EL ORO, DURANGO.

Manifiesto que acepto participar en la obra que se hace mención.

Sin otro particular al respecto, agradezco las atenciones que sirva prestar a la presente, quedo a sus órdenes para cualquier duda o aclaración.

Durango, Dgo. A 29 de julio de 2023

ATENTAMENTE

ING. ARTURO HERNANDEZ MEDINA

REPRESENTANTE LEGAL





C. ING. ALBERTO JAVIER HERRERA GÓMEZ
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES DE EL ORO, DGO.
P R E S E N T E.-

Por este medio de la presente y con relación a la invitación de fecha 28 de julio de 2023 a participar en la ejecución de la obra:

EQUIPAMIENTO DE ELECTRIFICACIÓN NO CONVENCIONAL MEDIANTE PANELES SOLARES EN POZO DE AGUA POTABLE Y LINEA DE CONDUCCIÓN EN SANTA MARIA DEL ORO, MUNICIPIO DE EL ORO, DURANGO.

Manifiesto que acepto participar en la obra que se hace mención.

Sin otro particular al respecto, agradezco las atenciones que sirva prestar a la presente, quedo a sus órdenes para cualquier duda o aclaración.

Durango, Dgo. A 29 de julio de 2023

ATENTAMENTE

MARISELA FLORES CHÁVEZ